
Yleiset kriteerit Be Group OY KONTINO 
AB

TIBNOR OY Pisteiden laskentatapa

Annettu tieto Annettu tieto Annettu tieto

Tarjoaja sitoutuu täyttämään 
Tilaajavastuulain mukaiset velvoitteet

Kyllä Kyllä Kyllä

Lisää tarjoajan yhteyshenkilön 
sähköpostiosoite

anssi.jamsa@
begroup.fi

pasi.makkone
n@kontino.fi

pekka.gunther
@tibnor.com

Kohteet ja kriteerit Be Group OY KONTINO 
AB

TIBNOR OY Pisteiden laskentatapa

Teräslevy kuumavalssattu 8 mm 
suojaamaton, S355, koko 2000 x 6000 
mm

Annettu tieto Annettu tieto Annettu tieto

Yksikköhinta 0,76 EUR/kg 0,84 EUR/kg 0,815 EUR/kg

Hankittava määrä 27000 kg 20 520,00 
EUR

22 680,00 
EUR

22 005,00 
EUR

Teräslevy kuumavalssattu 10 mm 
suojaamaton, S355, koko 2000 x 6000 
mm

Annettu tieto Annettu tieto Annettu tieto

Yksikköhinta 0,72 EUR/kg 0,80 EUR/kg 0,82 EUR/kg

Hankittava määrä 15000 kg 10 800,00 
EUR

12 000,00 
EUR

12 300,00 
EUR

TARJOUSTEN VERTAILUTAULUKKO

28H19 / Terästuotteiden puitesopimus

Saapuneita tarjouksia yhteensä: 3 
Kelvollisia tarjouksia yhteensä: 3 
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Teräslevy kuumavalssattu 12 mm 
suojaamaton, S355, koko 2000 x 6000 
mm

Annettu tieto Annettu tieto Annettu tieto

Yksikköhinta 0,72 EUR/kg 0,79 EUR/kg 0,82 EUR/kg

Hankittava määrä 5000 kg 3 600,00 EUR 3 950,00 EUR 4 100,00 EUR

Teräslevy kuumavalssattu 15 mm 
suojaamaton, S355, koko 2000 x 6000 
mm

Annettu tieto Annettu tieto Annettu tieto

Yksikköhinta 0,72 EUR/kg 0,79 EUR/kg 0,82 EUR/kg

Hankittava määrä 5000 kg 3 600,00 EUR 3 950,00 EUR 4 100,00 EUR

Teräslevy 5 mm arkki, S355, koko 1500 
x 3000 mm

Annettu tieto Annettu tieto Annettu tieto

Yksikköhinta 0,90 EUR/kg 0,82 EUR/kg 0,86 EUR/kg

Hankittava määrä 1000 kg 900,00 EUR 820,00 EUR 860,00 EUR

Terästanko latta, S235JR, koko 20 x 30 
x 6000 mm

Annettu tieto Annettu tieto Annettu tieto

Yksikköhinta 0,78 EUR/kg 0,80 EUR/kg 0,80 EUR/kg

Hankittava määrä 1000 kg 780,00 EUR 800,00 EUR 800,00 EUR

Terästanko latta, S355J0, koko 30 x 50 
x 6000 mm

Annettu tieto Annettu tieto Annettu tieto

Yksikköhinta 0,78 EUR/kg 0,83 EUR/kg 0,79 EUR/kg

Hankittava määrä 2000 kg 1 560,00 EUR 1 660,00 EUR 1 580,00 EUR

Terästanko latta, S355J0, koko 6 x 100 
x 6000 mm

Annettu tieto Annettu tieto Annettu tieto

Yksikköhinta 0,78 EUR/kg 0,84 EUR/kg 0,79 EUR/kg

Hankittava määrä 3000 kg 2 340,00 EUR 2 520,00 EUR 2 370,00 EUR
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Terästanko latta, S355J0, koko 25 x 40 
x 6000 mm

Annettu tieto Annettu tieto Annettu tieto

Yksikköhinta 0,78 EUR/kg 0,83 EUR/kg 0,79 EUR/kg

Hankittava määrä 3000 kg 2 340,00 EUR 2 490,00 EUR 2 370,00 EUR

Terästanko latta, S355J0, koko 10 x 70 
x 6000 mm

Annettu tieto Annettu tieto Annettu tieto

Yksikköhinta 0,74 EUR/kg 0,83 EUR/kg 0,77 EUR/kg

Hankittava määrä 22000 kg 16 280,00 
EUR

18 260,00 
EUR

16 940,00 
EUR

Terästanko latta, S235 JR, koko 6 x 120 
x 6000 mm

Annettu tieto Annettu tieto Annettu tieto

Yksikköhinta 0,76 EUR/kg 0,79 EUR/kg 0,80 EUR/kg

Hankittava määrä 3000 kg 2 280,00 EUR 2 370,00 EUR 2 400,00 EUR

Terästanko latta, S355J0, koko 8 x 40 x 
6000 mm

Annettu tieto Annettu tieto Annettu tieto

Yksikköhinta 0,76 EUR/kg 0,83 EUR/kg 0,79 EUR/kg

Hankittava määrä 3000 kg 2 280,00 EUR 2 490,00 EUR 2 370,00 EUR

Ruostumaton teräslevy arkki 1,25 mm, 
1.4301 2B, koko 1000 x 2000 mm

Annettu tieto Annettu tieto Annettu tieto

Yksikköhinta 2,75 EUR/kg 4,66 EUR/kg 3,30 EUR/kg

Hankittava määrä 500 kg 1 375,00 EUR 2 330,00 EUR 1 650,00 EUR

Ruostumaton teräslevy arkki 1,5 mm, 
1.4301 2B, koko 1000 x 2000 mm

Annettu tieto Annettu tieto Annettu tieto

Yksikköhinta 2,75 EUR/kg 4,66 EUR/kg 3,30 EUR/kg

Hankittava määrä 500 kg 1 375,00 EUR 2 330,00 EUR 1 650,00 EUR
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Ruostumaton teräslevy arkki 1,0 mm, 
1.4301 2B, koko 1000 x 2000 mm

Annettu tieto Annettu tieto Annettu tieto

Yksikköhinta 2,75 EUR/kg 4,66 EUR/kg 3,30 EUR/kg

Hankittava määrä 500 kg 1 375,00 EUR 2 330,00 EUR 1 650,00 EUR

Kokonaishinta yhteensä 71 405,00 
EUR

80 980,00 
EUR

77 145,00 
EUR

[  ] 1. [  ] 3. [  ] 2.

Tarjousliitteet Be Group OY KONTINO 
AB

TIBNOR OY Pisteiden laskentatapa

Annettu tieto Annettu tieto Annettu tieto

Kaupparekisteriote ladattu ladattu ladattu

Todistus maksetuista veroista ladattu ladattu ladattu

Eläkevakuutustiedot ladattu ladattu ladattu

Lataa voimassa oleva hinnasto muista 
terästuotteista (alv 0%)

ladattu ladattu ladattu

Lataa terästuotteiden hinnan 
tarkastusperusteet

ei ladattu ei ladattu ei ladattu

Lataa halutessasi muu tiedosto ei ladattu ei ladattu ei ladattu
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